ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ จ านวน 2 รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายการดังต่อไปนี้ 
  1. ปั๊มแช่ดูดน้ า ดูดโคลน ขนาดท่อไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว ยี่ห้อ Mitsubishi รุ่น CSP-755S จ านวน 2 เครื่อง 
ราคาเครื่องละ 15,450.00 บาท เป็นเงิน 30,900.00 บาท (สามหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)  
                 2. ปั๊มลมสายพาน ยี่ห้อ SUNWA รุ่น SA-05 S จ านวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 64,400.00 บาท 
(หกหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนิวสตาร์รับเบอร์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา  
จ านวนเงิน 95,300.00 บาท (เก้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 12 ธันวาคม  พ.ศ. 2568 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร) 
            รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
            อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี